
ZARZĄDZENIE NR 1/PCPR/13
STAROSTY POWIATU GRYFICKIEGO

z dnia 22 stycznia 2013 r.

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej w Gryficach 
i Domu Pomocy Społecznej w Jarominie w 2013roku 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.jedn. Dz. U. z 2009r. 
Nr 175 poz. 1362) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej w Gryficach w 2013r. 
wynosi 2.897,62 złotych. 

§ 2. Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej w Jarominie w 2013r. 
wynosi 2.719,72 złotych. 

§ 3. Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej, o którym mowa w § 1 i 
w § 2 oznacza kwotę rocznych kosztów działalności domu wynikającą z utrzymania mieszkańców w roku 
2012, bez kosztów inwestycyjnych, wydatków bieżących na remonty i zakupy związane z realizacją programu 
naprawczego, powiększoną o prognozowany średnioroczny wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych wynoszący 
102,7 % podzieloną przez liczbę miejsc, ustaloną jako sumę rzeczywistej liczby mieszkańców domu 
w poszczególnych miesiącach 2012 roku. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Gryficach, 
Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Jarominie oraz Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Gryficach. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane 
 

Wicestarosta 

Ireneusz Wojciechowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lutego 2013 r.

Poz. 578


		2013-02-04T11:26:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




